
AGENTURA ZVONEK sídlo firmy Zlín Pod Nivami 330, 760 01 Zlín, Tel.: 577 200 100, 577 212 454, E-mail: agentura@zvonek.cz, web: www.zvonek.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: ZL03708

17 000 Kč
za měsíc
+ provize RK

Pronájem bytu 2+kk 63,7 m², Lorencova, Zlín
Lorencova, 76001, Zlín

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 10 Celková podlahová plocha: 63 m2

Druh objektu: montovaná Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Balkón: 4 m2

Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte bydlení, které spojuje moderní design s pohodlím domova? Nabízíme k pronájmu
exkluzivní byt 2+kk, který vyniká svou luxusní kuchyní a je vybaven výkonnou klimatizací, ideální pro letní horka.
Tento byt je ideální pro ty, kteří chtějí žít ve stylu a nekompromisní kvalitě.
Nabízím k pronájmu částečně vybavený byt 2+KK o velikosti 63,7 m2 a balkonem o velikosti 4,1 m2 v centru Zlína na
ulici Lorencova. Byt se nachází v 5.np novostavby bytového domu s výtahem. K bytu přísluší skladovací kóje na
společné chodbě ve stejném podlaží. V docházkové vzdálenosti veškerá občanská vybavenost.
Součástí bytu je moderní a plně vybavená kuchyň s vestavěnými spotřebiči, včetně trouby a indukční varné desky.
Otevřený obývací prostor s vysokými stropy a velkými okny, které zajišťují dostatek denního světla. Plovoucí podlahy s
imitací dřeva v obývacím pokoji a ložnici dodávají interiéru teplý a příjemný vzhled. Výkonná klimatizace zajišťuje
příjemnou teplotu i během horkých letních dnů.
Majitele preferuje nekuřáky bez domácích mazlíčků a odpovědným vztahem k pronajímanému bytu.
Dispoziční řešení: zádveří, obývací pokoj s kuchyní, ložnice, koupelna, samostatné WC. Z obývacího pokoje je vstup na
balkon.
Nájemné byt: 17.000,- Kč za měsíc
+ zálohy na energie 4.500,- Kč
Vratná kauce 34.000,- Kč + provize RK.
K nastěhování od: 01.06.2024
Smlouva na jeden rok s možností prodloužení.

Vyřizuje
Tomáš Navrátil
Tel.: +420577200100
GSM: +420603246680
E-mail: agentura@zvonek.cz


